
國家發展委員會檔案管理局109年7月份大事紀

日期 星期 大事紀要

7 二
召開本局南投檔案中心耐震補強委託規劃設計技術服務案-基本規劃報告審

查會議。

13 一
於台糖公司橋頭糖廠社宅事務所舉辦甜蜜時光－臺灣糖業檔案特展高雄展

次開展。

16 四 發行檔案樂活情報第157期。

國立故宮博物院登錄保存處到局參訪。

出席內政部營建署召開「國家檔案館新建工程」招商說明會。

於行政院新莊聯合辦公大樓舉辦解密淡新檔案－客庄過往新莊展次開展。

本會龔主任委員明鑫率員視察中興新村活化專案辦公室及本局臺灣省政資

料館。

赴臺北市政府辦理電子檔案健檢作業。

24 五 函頒「機關檔案管理評鑑要點」。

本會龔主任委員明鑫陪同行政院蘇院長貞昌視察中興新村活化專案辦公室

及本局臺灣省政資料館。

辦理109年臺灣省政資料館志工導覽解說研習課程。

召開國家檔案館新建工程公共藝術設置執行小組第3次會議。

28 二 召開「檔案管理總論」專書第1次編輯會議。

辦理109年度電子檔案長期保存專業訓練2梯次(7/29、7/31)。

召開109年度個人資料保護管理執行小組會議。

30 四 辦理109年度檔案立案編目工作坊北部場次2梯次(7/30、7/31)。

31 五 召開第18屆機關檔案管理金檔獎暨金質獎評獎委員會第2次會議。

29 三

20 一

22 三

27 一


